

## Daňový doklad č. 3300601013

Strana číslo: 1 / 1

Dátum vystavenia: 23. 3. 2011  
 Dátum dodania tovaru: 31. 3. 2011  
 Dátum splatnosti: 7. 4. 2011

**Dodávateľ:****MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK, s.r.o.**

Sedlišťská 1446/7

020 01 Púchov

SR

Tel: 042 4651710

IČO: 31632157

Fax: 042 4651748

IČ DPH: SK2020442050

DIČ: 2020442050

Peňažný ústav: **Dexia banka Slovensko, a.s.**Číslo účtu: **7201562001/5600**

Spôsob platby: Prevod

Konštantný symbol: 0308

Špecifický symbol:

Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro. Vložka č. 3076/R

**Odberateľ:**

VF110515

**Gymnázium Púchov**

Ul. 1. mája 905

020 15 Púchov

IČO: 00160768

IČ DPH:

DIČ: 2020993161

Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu: 7310601110/5600

Faktúrujeme Vám zníženie variabilnej a fixnej zložky ceny tepla za rok 2010

Položka		Množstvo	Mj	Cena	bez DPH	DPH	Spolu	
Gymnázium		Kotolňa Sedlište						
V-TUV	Náklad	Gymnázium-TUV	2010_S	14 263,000 kWh	0,04550	649,00	123,30	772,30
V-TUV	Vyfakturované	Gymnázium-TUV	2010_S	-14 263,000 kWh	0,04820	-687,47	-130,63	-818,10
V-TUVFIX	Náklad	Gymnázium-TUVFIX	2010_S	7,740 kW	138,00000	1 068,10	202,90	1 271,00
V-TUVFIX	Vyfakturované	Gymnázium-TUVFIX	2010_S	-7,740 kW	138,35480	-1 070,86	-203,50	-1 274,36
V-UK	Náklad	Gymnázium-UK	2010_S	558 270,000 kWh	0,04550	25 401,30	4 826,20	30 227,50
V-UK	Vyfakturované	Gymnázium-UK	2010_S	-558 270,000 kWh	0,04820	-26 908,61	-5 112,63	-32 021,24
V-UKFIX	Náklad	Gymnázium-UKFIX	2010_S	105,590 kW	138,00000	14 571,40	2 768,60	17 340,00
V-UKFIX	Vyfakturované	Gymnázium-UKFIX	2010_S	-105,590 kW	138,35480	-14 608,86	-2 775,70	-17 384,56
Rozdiel				2,000 kW		-1 586,00	-301,46	-1 887,46

Položka	Rozdiel spotreby	Suma spolu bez DPH	Suma spolu s DPH
Variabil. zložka UK	0,00	-1 507,31	-1 793,740
Variabil. zložka TUV	0,00	-38,47	-45,800
Fixná zložka UK	0,00	-37,46	-44,560
Fixná zložka TUV	0,00	-2,76	-3,360

**Rekapitulácia DPH**

Sadzba DPH	Základ	DPH
0%	0,00 EUR	0,00 EUR
0%	0,00 Sk	0,00 Sk
10%	0,00 EUR	0,00 EUR
10%	0,00 Sk	0,00 Sk
19%	-1 586,00 EUR	-301,46 EUR
19%	-47 779,84 Sk	-9 081,78 Sk

Celkom bez DPH: -1 586,00 EUR  
-47 779,84 Sk

Celkom DPH: -301,46 EUR  
-9 081,78 Sk

Celkom s DPH: -1 887,46 EUR  
-56 861,62 Sk

**K úhrade celkom: -1 887,46 EUR**  
-56 861,62 Sk

MESTSKÝ BYTOVÝ PODNIK  
S.R.O.  
ul. Sedlišťská 1446/7  
020 01 Púchov  
ekonomický námestník

Faktúru vystavil: Repatý Gabriel (t.č. 042/4651719)  
Krchňavá Monika (t.č. 042/4651745)

Penále z ormeškania úhrady po termíne splatnosti faktúry bude uplatňované v zmysle platnej zmluvy. Faktúra o potvrdení predpísaného preddavku ešte neznamená, že bol predpísaný preddavok uhradený.

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK